
町道室山線路側修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　田口　絢
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,224,870 293,170

安田建設（株）

円

3,080,000 円 ￥

￥ 円 ￥

福田　富男
#NUM!

（株）アクア東海
￥ 円

円￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 3,060,000 円

￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 円3,050,000 円

円
安江　建一

#NUM!

東部建設（株）
￥ 3,080,000 円 ￥

円3,030,000 円 ￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 3,067,000 円 ￥

円2,931,700 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
山口　清季

落札 #NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 3,080,000 円 ￥

円3,058,000 円 ￥
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 3,080,000 円 ￥

3,086,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,394,600 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 下佐見 地内

工 事 名

令和4年9月5日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年9月5日 執行

工 事 番 号 白建工第16号 工　期 令和4年11月30日～



白川簡易水道　和泉送水ポンプ場内倉庫改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

2.建築一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
9,570,000 870,000

大脇建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円9,005,000 円 ￥
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥

円
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥ 9,089,000 円 ￥

円8,700,000 円 ￥
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥

藤井　紳二
落札 #NUM!

丸ス産業（株）
￥ 8,920,000 円 ￥

9,090,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 9,999,000 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

令和4年9月5日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年9月5日 執行

工 事 番 号 白建工第24号 工　期 令和5年3月10日～



佐見ふれあいセンターエアコン修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　榊間　正道
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

9.管

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,245,000 295,000

伊東電設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 3,090,000 円 ￥

円3,050,000 円 ￥
細江　敏史

#NUM!

（有）細江電気商会
￥

円
藤井　一司

#NUM!

藤井電気工業（株）
￥ 3,100,000 円 ￥

円3,100,000 円 ￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥

榊間　正道
#NUM!

伊東電設（株）
￥ 2,950,000 円 ￥

3,185,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,503,500 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 上佐見 地内

工 事 名

令和4年9月9日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年9月9日 執行

工 事 番 号 白総工第1号 工　期 令和4年12月26日～



飯盛製作所賃貸借物件(旧白川毛織)屋根修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　田口　絢
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年9月30日 執行

工 事 番 号 白総工第2号 工　期 令和5年3月17日～

施 行 箇 所 白川町 上佐見 地内

工 事 名

令和4年9月30日

工　種

１回目 ２回目

予 定 価 格 16,390,000 円 比　較　価　格 円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

￥

14,900,000

落札

円
土屋　邦彦

#NUM!

ミューズ建設（株）
￥ 辞退 円

安江　孝文
#NUM!

（株）ニシノ
￥

￥ 14,750,000 円 ￥

円14,898,000 円 ￥

円
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）

今井　英美
落札 #NUM!

（株）冨士屋商店
￥

￥ 14,155,000 円 ￥

円14,750,000 円 ￥

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）

#NUM!

￥

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円円 ￥

#NUM!

￥ 円

￥ 円

円￥

￥ 円 ￥

#NUM!

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
15,570,500 1,415,500

安田建設（株）

円

￥ 円 ￥

7.屋根

#NUM!

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円



道路メンテナンス事業
町道小倉線新設工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　紳二
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円
荒川　裕哉

（株）グリーンスペース
￥ 7,399,000 円 ￥

1.土木一式

福田　富男
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
7,810,000 710,000

丸ス産業（株）

円

7,500,000 円 ￥

（株）アクア東海
￥ 7,500,000 円 ￥

藤井　卓也
#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円

円￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 7,450,000 円

￥
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥ 円7,320,000 円

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 7,460,000 円 ￥

円7,442,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 7,500,000 円 ￥

円7,465,000 円 ￥
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥

円
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥ 7,511,000 円 ￥

円7,500,000 円 ￥
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥

藤井　紳二
#NUM!

丸ス産業（株）
￥ 7,100,000 円 ￥

7,512,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 8,263,200 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 赤河 地内

工 事 名

令和4年9月30日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年9月30日 執行

工 事 番 号 白建工第26号 工　期 令和5年1月27日～



赤川簡易水道 鹿折地内配水管布設替工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　山口　清季
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

26.水道施設

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
7,018,000 638,000

（株）ヤマグチ建設

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥
福田　富男

#NUM!

（株）アクア東海
￥ 円6,530,000 円

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 6,550,000 円 ￥

円6,470,000 円 ￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥

円
安江　建一

#NUM!

東部建設（株）
￥ 6,670,000 円 ￥

円6,600,000 円 ￥
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥

円
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 6,600,000 円 ￥

円6,380,000 円 ￥
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

鈴村　桂司
落札 #NUM!

丸ス建設（株）
￥ 6,550,000 円 ￥

6,672,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 7,339,200 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

令和4年9月22日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年9月22日 執行

工 事 番 号 白建工第27号 工　期 令和5年3月17日～


